
Job shadowing w słonecznej Turcji 
W dniach od 26 do 30 maja 2025 r. odbywa się szkolenie dla nauczycieli typu job shadowing 
w tureckim mieście Manavgat, w ramach programu Erasmus+. Istotą tej wizyty jest m.in. 
obserwacja lekcji prowadzonych w tamtejszych szkołach, zapoznanie się z tureckim systemem 
edukacji, w tym kształcenia zawodowego oraz organizacją pracy szkół zawodowych i ich bazą 
dydaktyczną. Zajęcia obserwacyjno-szkoleniowe odbywają w szkole o szerokim spektrum 
kształcenia zawodowego Manavgat Borsa Istambul MTAL / Turcja 

Pobyt w Turcji nie jest tylko czasem intensywnej pracy. Przebywający na szkoleniu  
nauczyciele mają również okazję poznać kulturę i historię tego pięknego kraju, a zwłaszcza 
regionu Antalya. W wolnym czasie zwiedzili m.in. starożytne miasto Side, Wodospad 
Manavgat, ruiny Lyrbe na zboczu gór Taurus oraz piękne plaże Riwiery Tureckiej. 

Wyjazd ten jest świetną okazją do zdobycia cennego doświadczenia zawodowego, ale również 
do rozwinięcia kompetencji językowych, interpersonalnych i międzykulturowych oraz 
nawiązania międzynarodowych znajomości. 

Szkolenie Job Shadowing zostało zorganizowane we współpracy z firmą EDU-IT z Rzeszowa, 
liderem Konsorcjum Erasmus+ zrzeszającego szkoły z województwa podkarpackiego, 
realizującym projekt w sektorze edukacji zawodowej (VET). 

Numer projektu: 2024-1-PL01-KA121-VET-000231170 

Nauczyciele biorący udział w szkoleniu: 
Piotr Wyczarski Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego w Łańcucie – automotive 
Maciej Bar Zespół Szkół NR 2 w Łańcucie – informatyka 
Anna Plizga Zespół Szkół Technicznych w Łańcucie – wicedyrektor 
Jacek Zając Zespół Szkół Technicznych w Mielcu – inżynieria mechaniczna 
Lucyna Rybak Zespół Szkół im. J. Groszkowskiego w Mielcu – język angielski zawodowy 
Beata Gruszecka Zespół Szkół im. J. Groszkowskiego w Mielcu – hotelarstwo 
Iwona Żola Zespół Szkół im. J. Groszkowskiego w Mielcu – fryzjerstwo 
Paweł Kolb Zespół Szkół im. J. Groszkowskiego w Mielcu – mechatronika 
Jakub Kocan Zespół Szkół Energetycznych w Rzeszowie – elektryka i elektronika 
Andrzej Kulasa Zespół Szkół Mechanicznych w Rzeszowie – inżynieria mechaniczna 
Monika Różak Zespół Szkół Elektronicznych w Rzeszowie – elektronika i automatyka 
Grzegorz Ciasnocha Zespół Szkół Elektronicznych w Rzeszowie – elektryka i elektronika 
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